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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elmgreen Invest ApS

Gladbove 8 3

2500 Valby

e-mailadresse: elmgreen@mail.dk
CVR-nr: 38376829

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets aktivitet bestar i konsulentvirksomhed samtkeb og salg af vaardipapirer og alt efter
direktionen skegn staende virksomhed.

Udviklingen i selskabets gkonomiske aktiviteter og for hold
Selskabets resultat udger et overskud pakr. 912.871, som ledelsen finder tilfredsstillende.
L edelsen forventer det kommende ar et positivt driftsresultat.

Arsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for gje.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets udlgb ikke indtruffet haandel ser, som har indflydelse pa regnskabets udvisende.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
(N[00 0015 <1 0 o o SRS 1.143.352 088.446
Bruttor @SUITal ......occvveeeeeeeeeereee e 1.143.352 988.446
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccooveveviicceeeeeee, 1.143.352 988.446
Andrefinansielle iNndtaagter ........cccoeiiiieneeneneee e 31.347 3.441
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccooeiireninireeeeee e -4.352 -14.859
Ordinaert resultat far skat .......ccccceveevievecce e 1.170.347 977.028
SKat af ArEtSTESUILAL .....cvcveeeeieiceeeeeceeeeeeee e 1 -257.476 -214.946
ATEISTESUITAL ..eveeceeceeeeeeee ettt 912.871 762.082
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ... 209.500 100.000
OVErfArt reSUItal ......cceeeeeiee e e 703.371 662.082
LAl e 912.871 762.082
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
519.450

519.450

519.450

187.067
187.067
1.715.157
1.902.224

2.421.674
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2018
kr.
117.760

117.760

117.760

0
307.358

307.358
1.523.340
1.830.698

1.948.458
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat ..o
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occceveeveiieieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....ccoceeveeeveeeenen

Note 2019
kr.

50.000

2.108.199

0

2.158.199
257.476
257.476

5.999

5.999

263.475

2.421.674
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2018

kr.
50.000
1.404.828
100.000

1.554.828
214.946
214.946

178.684

178.684

393.630

1.948.458
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2019 2018
Kkr. kr.
257.476 214.946
0 0

0 0
257.476 214.946

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskaftigede i regnskabséret
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